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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid táv (113)

Women (11)
1 R74 KŐSZEGI Kornélia Trek SE 1:47:46 - 17,26
2 R145 HUNTER Alexandra 2:00:55 + 13:09 15,38
3 R108 MOTOVÁN Dóra Delta MTB Sopron 2:09:42 + 21:56 14,34
4 R16 WAGNER Viktória Merida Maraton Team-CST 2:11:33 + 23:47 14,14
5 R141 KISS Melinda 2:13:31 + 25:45 13,93
6 R147 MADARASINÉ Prágai Krisztina 2:16:54 + 29:08 13,59
7 R142 BARTALIS Krisztina 2:17:16 + 29:30 13,55
8 R8 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2:24:45 + 36:59 12,85
9 R56 BARANYA Rebeka Tatanka Racing Team 3:02:17 + 1:14:31 10,20

10 R103 POTECZIN Anikó 3:53:39 + 2:05:53 7,96
11 R114 LAKATOS Kata 3:53:40 + 2:05:54 7,96

Men (102)
1 R24 MAGYAR Balázs Crosskovácsi 1:19:23 - 23,43
2 R93 TÓTH Márkó Cube-Csömör 1:21:37 + 2:14 22,79
3 R96 ADORJÁN Bence 1:21:50 + 2:27 22,73
4 R89 PETRÓ Szabolcs Cube-Csömör 1:22:46 + 3:23 22,47
5 R84 CSERHÁTI Péter Bakony Racing Team 1:22:51 + 3:28 22,45
6 R55 LACZKÓ András ÁkosBike Team Aszód 1:22:52 + 3:29 22,45
7 R85 FEKETE Zsolt Bakony Racing Team KSE 1:23:05 + 3:42 22,39
8 R17 DOMBI Gábor 1:23:50 + 4:27 22,19
9 R88 VOCK András Cube-Csömör 1:23:50 + 4:27 22,19

10 R75 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 1:25:01 + 5:38 21,88
11 R62 DA SILVA Renato 1:28:44 + 9:21 20,96
12 R1 ÓDOR János KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 1:29:21 + 9:58 20,82
13 R53 PÁTKAI Roland Ferenc 1:30:04 + 10:41 20,65
14 R91 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST 1:30:35 + 11:12 20,53
15 R47 LITAUSZKI Tibor Szerpentin K.E. 1:31:24 + 12:01 20,35
16 R44 TÓTH Balázs Kanizsa HKSE 1:31:52 + 12:29 20,25
17 R87 NAGY Szilard Bakony Racing Team 1:31:56 + 12:33 20,23
18 R86 HOLDINGER Ádám Bakony Racing Team 1:32:10 + 12:47 20,18
19 R151 MONOSTORI Noel BringAjka KSE 1:33:45 + 14:22 19,84
20 R69 CZÉRE Krisztián ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 1:34:18 + 14:55 19,72
21 R32 BELME Lajos SEVEN HILLS MTB SC 1:34:53 + 15:30 19,60
22 R59 KÖMÖZ Róbert Roprint Racing Team 1:35:17 + 15:54 19,52
23 R5 TAMÀS Balla Kiválók-BakonySport KSE 1:35:54 + 16:31 19,40
24 R67 LOSONCZI Laszlo 1:35:54 + 16:31 19,40
25 R73 HORVÁTH Tibor Merida Maraton Team-CST 1:36:37 + 17:14 19,25
26 R110 BALOGH Dávid Delta MTB Sopron 1:37:37 + 18:14 19,05
27 R39 MÉSZÁROS Norbert Szekszárdi Kerékpáros S.E. 1:37:37 + 18:14 19,05
28 R43 SZERZŐ Péter FRO Racing 1:37:42 + 18:19 19,04
29 R105 MOLNÁR Ágoston Delta MTB Sopron 1:37:42 + 18:19 19,04
30 R27 SZVERCSEK Márk ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 1:40:31 + 21:08 18,50
31 R48 CZAKÓ Csaba 1:41:08 + 21:45 18,39
32 R40 ÓDOR Attila 1:41:57 + 22:34 18,24
33 R138 PAPP Misi Laguna Étterem 1:42:28 + 23:05 18,15
34 R34 MICZKÓ János 1:42:55 + 23:32 18,07
35 R25 MAGYAR Levente 1:42:55 + 23:32 18,07
36 R20 BITTMANN Zsolt KTM Team Hungary 1:43:26 + 24:03 17,98
37 R72 HOFFER Bence 1:44:19 + 24:56 17,83
38 R79 TŐZSÉR Ákos VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1:44:20 + 24:57 17,83
39 R4 SZEGEDI Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 1:45:24 + 26:01 17,65
40 R50 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1:45:24 + 26:01 17,65
41 R113 KAPOCSI Zalán 1:47:25 + 28:02 17,32
42 R109 MOTOVÁN Ádám Delta MTB Sopron 1:47:51 + 28:28 17,25
43 R101 VOSZTI Róbert 1:48:12 + 28:49 17,19
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Men  (continued)
44 R28 VARGA Balázs 1:48:39 + 29:16 17,12
45 R106 NAGY Lél Bátor Delta MTB Sopron 1:49:01 + 29:38 17,06
46 R70 GOMBKÖTŐ Bálint 1:49:15 + 29:52 17,03
47 R80 VARGA Csanád VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1:49:19 + 29:56 17,01
48 R26 MENTS Ervin 1:49:20 + 29:57 17,01
49 R65 SÁTORY Márk 1:50:00 + 30:37 16,91
50 R82 ADAMKÓ Gergely 1:50:25 + 31:02 16,85
51 R58 GIRITI Sándor 1:51:26 + 32:03 16,69
52 R137 BITTMANN Károly VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1:51:27 + 32:04 16,69
53 R111 BALOGH László 1:51:37 + 32:14 16,66
54 R98 VONA Gábor Kálmán Buruczki Training System SE 1:52:04 + 32:41 16,60
55 R150 MOLNÁR Tamás 1:53:09 + 33:46 16,44
56 R71 GOMBOLAI László Vitalitás SE 1:55:48 + 36:25 16,06
57 R83 MEZŐ Sándor Tatanka Racing Team 1:56:35 + 37:12 15,95
58 R94 VONA Márton Gábor Cube-Csömör 1:58:19 + 38:56 15,72
59 R104 CSONKA Lajos 1:58:32 + 39:09 15,69
60 R61 KOHUT Bence 2:00:40 + 41:17 15,41
61 R37 SZILÁGYI Zoltán 2:00:48 + 41:25 15,40
62 R143 NAGY Gábor 2:01:11 + 41:48 15,35
63 R139 SZABÓ Gergő 2:02:16 + 42:53 15,21
64 R90 SIMON Péter Mátra Biker SC 2:03:49 + 44:26 15,02
65 R51 KOCSI Sándor   Nagykáta 2:04:26 + 45:03 14,95
66 R97 BÍRÓ Zsolt 2:04:43 + 45:20 14,91
67 R102 TÓTH Tamás 2:04:44 + 45:21 14,91
68 R136 SIMON Viktor Kőbánya Cycling Team 2:05:25 + 46:02 14,83
69 R52 PLASZKÓ Roland 2:05:30 + 46:07 14,82
70 R60 STEINMACHER Máté 2:05:58 + 46:35 14,77
71 R144 PÉCSI Péter 2:06:03 + 46:40 14,76
72 R78 TÓTH István SILVER KAJAK 2:06:33 + 47:10 14,70
73 R66 LÉNÁRT László KTM Team Hungary 2:08:38 + 49:15 14,46
74 R154 STEFANUT-GYŐRFI Dániel Superior Team Sopron 2:08:45 + 49:22 14,45
75 R107 ILLÉS Bence Delta MTB Sopron 2:09:42 + 50:19 14,34
76 R140 PRIMÁSZ Péter 2:11:33 + 52:10 14,14
77 R92 TATÁR Antal Superior Racing Team 2:13:12 + 53:49 13,96
78 R42 LÉVAI Zsolt 2:13:31 + 54:08 13,93
79 R38 URSZINŰ Ádám István 2:14:56 + 55:33 13,78
80 R23 MAGYAR Tamás 2:14:58 + 55:35 13,78
81 R100 SZABÓ Dávid 2:15:28 + 56:05 13,73
82 R99 RAUSENBERGER László 2:15:35 + 56:12 13,72
83 R3 PAÁR Vilmos ROAD Kse 2:19:37 + 1:00:14 13,32
84 R76 TORMA Gábor 2:20:12 + 1:00:49 13,27
85 R68 BÁN Tamás 2:21:37 + 1:02:14 13,13
86 R77 TÓTH László Bringabanda SC 2:22:32 + 1:03:09 13,05
87 R152 CSÖMÖR József 2:26:57 + 1:07:34 12,66
88 R22 KOCZKA László 2:26:57 + 1:07:34 12,66
89 R15 ZENTAI László 2:27:31 + 1:08:08 12,61
90 R112 SZABÓ Imre Vegan Energy Food Team 2:29:30 + 1:10:07 12,44
91 R148 HORVÁTH Attila 2:33:50 + 1:14:27 12,09
92 R30 GÁL Gyula 2:37:44 + 1:18:21 11,79
93 R13 BABOS Tamás 2:39:52 + 1:20:29 11,63
94 R135 SIMON Máté 2:41:23 + 1:22:00 11,53
95 R64 LAUKÓ Zoltán 2:49:38 + 1:30:15 10,96
96 R146 HORVÁTH Attila 3:09:38 + 1:50:15 9,81
97 R81 VARGA Szabolcs 3:15:51 + 1:56:28 9,50
98 R35 OZSVÁTH Tamás 3:27:53 + 2:08:30 8,95
99 R153 RECSKÓ Lajos 3:53:40 + 2:34:17 7,96

100 R36 SZALAI István 4:28:49 + 3:09:26 6,92

Withdrawals (2)
DNF R95 BUDAI Balázs DNF
DNF R149 GYÖRGYDEÁK Zoltán DNF
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Közép táv (81)

Women (7)
1 K92 HORVÁTH Adél WSA greenteam 3:55:39 - 17,31
2 K72 PATAKY Kitti Bringabanda SC 4:02:06 + 6:27 16,85
3 K87 CSOBAY Nóra Merida Maraton Team-CST 4:07:21 + 11:42 16,49
4 K111 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál Szeged 4:11:50 + 16:11 16,20
5 K68 BÍRÓ Renáta 5:04:43 + 1:09:04 13,39
6 K30 CSÁSZÁRNÉ BARÁTH Barbara 5:38:34 + 1:42:55 12,05
7 K21 HORVÁTH Ágnes Meditech Sport Club 5:42:17 + 1:46:38 11,92

Men (74)
1 K69 FÖLDI Bence Bike Zone Gödöllő 3:08:45 - 21,62
2 K113 BÖJTE Csongor Buruczki Training System SE 3:17:46 + 9:01 20,63
3 K83 VOCK Balázs Bakony Racing Team KSE 3:21:10 + 12:25 20,28
4 K23 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 3:21:10 + 12:25 20,28
5 K85 TATÁR Márton Superior Racing Team 3:22:21 + 13:36 20,16
6 K106 CSONTÓ Ádám Buruczki Training System SE 3:25:25 + 16:40 19,86
7 K79 VINGL Balázs Trek SE 3:27:40 + 18:55 19,65
8 K97 OSTERLING Ádám MKB Cycling Team 3:27:46 + 19:01 19,64
9 K109 PAPP Sándor Delta MTB Sopron 3:28:58 + 20:13 19,52

10 K90 ROSTETTER Mátyás 3:32:15 + 23:30 19,22
11 K59 TÓTH Máté Bringabanda SC 3:32:41 + 23:56 19,18
12 K28 KONCZ Szabolcs 3:33:20 + 24:35 19,12
13 K98 SZILÁGYI Szabolcs MASH Racing Team 3:33:42 + 24:57 19,09
14 K93 MOTOVÁN Miklós Delta MTB Sopron 3:35:42 + 26:57 18,92
15 K31 TÓTH Péter 3:39:41 + 30:56 18,57
16 K82 KEÖD Ágoston Bakony Racing Team 3:42:34 + 33:49 18,33
17 K56 BERECZ Péter 3:42:34 + 33:49 18,33
18 K17 SZÁVA Tamás TIRPÁK Sportegyesület 3:45:12 + 36:27 18,12
19 K94 HONTI Péter Delta MTB Sopron 3:45:18 + 36:33 18,11
20 K100 LAKATOS Péter Delta MTB Sopron 3:46:49 + 38:04 17,99
21 K64 FARKAS Dániel Levente Telki BikeTeam 3:47:04 + 38:19 17,97
22 K81 TORDAI András Tatanka Racing Team 3:52:05 + 43:20 17,58
23 K95 VARGA Balázs 3:53:21 + 44:36 17,48
24 K103 TÓTH Attila Zoltán KTM Team Hungary 3:53:34 + 44:49 17,47
25 K78 URBÁN Zsolt Szingo SE 3:54:42 + 45:57 17,38
26 K53 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 3:55:01 + 46:16 17,36
27 K86 BODON Andor 3:56:19 + 47:34 17,26
28 K112 KIS Balázs 3:58:41 + 49:56 17,09
29 K110 SZAKÁCS Krisztián Acélvakond Cycling Team 3:59:01 + 50:16 17,07
30 K54 KARDOS Tibor Fittbike SE 4:01:50 + 53:05 16,87
31 K32 HORVÁTH László 4:05:01 + 56:16 16,65
32 K60 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 4:05:06 + 56:21 16,65
33 K9 MAJOR Péter 4:05:16 + 56:31 16,63
34 K50 PAP Péter Buruczki Training System SE 4:09:34 + 1:00:49 16,35
35 K91 HIRSCHLER Richárd KTM Team Hungary 4:10:15 + 1:01:30 16,30
36 K75 SZUNDI Attila 4:11:36 + 1:02:51 16,22
37 K27 HORNUNG András VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 4:16:04 + 1:07:19 15,93
38 K41 NAGY Zoltán 4:18:14 + 1:09:29 15,80
39 K104 KEMENCZEI Ábel 4:19:48 + 1:11:03 15,70
40 K47 SELMECZI Imre 4:24:56 + 1:16:11 15,40
41 K48 NAGY Attila 4:25:31 + 1:16:46 15,37
42 K99 ASZTALOS Gergely 4:26:30 + 1:17:45 15,31
43 K84 OSKÓ Dániel 4:27:23 + 1:18:38 15,26
44 K57 JOBBÁGY Csaba 4:28:10 + 1:19:25 15,21
45 K101 LŐRINCZ Zsolt 4:32:22 + 1:23:37 14,98
46 K108 WALLIS James 4:34:05 + 1:25:20 14,89
47 K20 SZEMERE Márton Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 4:36:25 + 1:27:40 14,76
48 K24 VEINGARTNER Balázs 4:36:50 + 1:28:05 14,74
49 K13 KARAKAI Viktor Merida Maraton Team-CST 4:37:40 + 1:28:55 14,69
50 K80 SINKAI Rajmund Tatanka Racing Team 4:40:25 + 1:31:40 14,55
51 K10 DÓZSA György Superior Racing Team 4:50:41 + 1:41:56 14,04
52 K105 TÖRÖK József Tatanka Racing Team 4:56:35 + 1:47:50 13,76
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Men  (continued)
53 K67 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 5:04:38 + 1:55:53 13,39
54 K11 GELENCSÉR Ferenc Superior Racing Team 5:08:41 + 1:59:56 13,22
55 K42 NÉMETH Csaba 5:08:43 + 1:59:58 13,22
56 K114 KISS Tamás 5:18:26 + 2:09:41 12,81
57 K46 PASS Ferenc 5:22:48 + 2:14:03 12,64
58 K73 ROSTA Gábor 5:28:21 + 2:19:36 12,43
59 K77 TÓTH Tibor 5:30:27 + 2:21:42 12,35
60 K107 ZONKÓ Ferenc Merida Maraton Team-CST 5:31:08 + 2:22:23 12,32
61 K102 PÁLFFY Péter 5:35:45 + 2:27:00 12,15
62 K8 ÉGETŐ Csaba 5:48:14 + 2:39:29 11,72

Withdrawals (11)
DNF K12 GYERGYÁDES Zoltán DNF
DNF K22 HAVANECZ Márk DNF
DNF K2 GYÖRGY Ferenc Tatanka Racing Team DNF
DNF K16 TÓTH Rajmund PROTÚR DNF
DNF K34 RÁGYANSZKI György DNF
DNF K49 HEIZLER Zsolt DNF
DNF K65 SZEMERE Huba SEVEN HILLS MTB SC DNF
DNF K70 GLUDOVÁTZ Gábor KTM Team Hungary DNF
DNF K88 MOLNÁR László DNF
DNF K89 CSUJA Bálint Superior Racing Team DNF
DNF K96 MOLNÁR Gergely Bringabanda SC DNF

DSQ (1)
DSQ K66 LAUSCHER Bence DSQ

Hosszú táv (20)

Men (20)
1 H19 SZATMÁRY András Cube-Csömör 4:04:18 - 24,31
2 H20 HOBSON Robert 4:10:33 + 6:15 23,71
3 H14 BORSOS Benedek SVS Pro Team 4:14:07 + 9:49 23,38
4 H23 FERENCZI Balázs Szekszárdi SZKE 4:28:20 + 24:02 22,14
5 H13 ORBÁN Dániel Trek SE 4:36:19 + 32:01 21,50
6 H17 VOCK Mátyás Cube-Csömör 4:38:16 + 33:58 21,35
7 H22 CSÓKA Zsolt 4:52:40 + 48:22 20,30
8 H12 MIKÓCZI Géza Sólyom Team 4:53:59 + 49:41 20,21
9 H11 SOLTÉSZ Péter Buruczki Training System SE 4:58:58 + 54:40 19,87

10 H2 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 5:20:34 + 1:16:16 18,53
11 H9 KOVÁCS Tamás Bringabanda SC 5:21:44 + 1:17:26 18,46
12 H24 VÖRÖS Ferencz 5:26:59 + 1:22:41 18,17
13 H16 HALÁSZ Róbert Tatanka Racing Team 3:47:27 + 1 lap 8,18
14 H1 FÜLÖP Zoltán 4:05:10 + 1 lap 7,59
15 H25 DEMJÉN Gábor 4:10:44 + 1 lap 7,42
16 H3 JÓZSA Dániel Merida Maraton Team-CST 4:28:26 + 1 lap 6,93
17 H15 PELIKÁN Gábor 4:32:36 + 1 lap 6,82
18 H6 SILINGER István Marcali KSE 5:12:02 + 1 lap 5,96

Withdrawals (2)
DNF H18 KIS József Merida Maraton Team-CST DNF
DNF H26 STAUB Csaba KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE DNF
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid táv (113)

Rövid gyermek fiú (rgyf) (5)
1 R105 MOLNÁR Ágoston Delta MTB Sopron 1:37:42 - 19,04
2 R106 NAGY Lél Bátor Delta MTB Sopron 1:49:01 + 11:19 17,06
3 R80 VARGA Csanád VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1:49:19 + 11:37 17,01
4 R94 VONA Márton Gábor Cube-Csömör 1:58:19 + 20:37 15,72
5 R107 ILLÉS Bence Delta MTB Sopron 2:09:42 + 32:00 14,34

Rövid U15 lány (ru15n) (1)
1 R108 MOTOVÁN Dóra Delta MTB Sopron 2:09:42 - 14,34

Rövid U15 fú (ru15f) (2)
1 R88 VOCK András Cube-Csömör 1:23:50 - 22,19
2 R136 SIMON Viktor Kőbánya Cycling Team 2:05:25 + 41:35 14,83

Rövid U17 nő (ru17n) (1)
1 R8 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2:24:45 - 12,85

Rövid U17 férfi (ru17f) (10)
1 R24 MAGYAR Balázs Crosskovácsi 1:19:23 - 23,43
2 R93 TÓTH Márkó Cube-Csömör 1:21:37 + 2:14 22,79
3 R89 PETRÓ Szabolcs Cube-Csömör 1:22:46 + 3:23 22,47
4 R86 HOLDINGER Ádám Bakony Racing Team 1:32:10 + 12:47 20,18
5 R151 MONOSTORI Noel BringAjka KSE 1:33:45 + 14:22 19,84
6 R110 BALOGH Dávid Delta MTB Sopron 1:37:37 + 18:14 19,05
7 R79 TŐZSÉR Ákos VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1:44:20 + 24:57 17,83
8 R113 KAPOCSI Zalán 1:47:25 + 28:02 17,32
9 R109 MOTOVÁN Ádám Delta MTB Sopron 1:47:51 + 28:28 17,25

Withdrawals (1)
DNF R95 BUDAI Balázs DNF

Rövid U19 nő (ru19n) (1)
1 R56 BARANYA Rebeka Tatanka Racing Team 3:02:17 - 10,20

Rövid Felnőtt nő (rfn) (1)
1 R145 HUNTER Alexandra 2:00:55 - 15,38

Rövid Felnőtt férfi (rff) (11)
1 R84 CSERHÁTI Péter Bakony Racing Team 1:22:51 - 22,45
2 R17 DOMBI Gábor 1:23:50 + 0:59 22,19
3 R53 PÁTKAI Roland Ferenc 1:30:04 + 7:13 20,65
4 R47 LITAUSZKI Tibor Szerpentin K.E. 1:31:24 + 8:33 20,35
5 R5 TAMÀS Balla Kiválók-BakonySport KSE 1:35:54 + 13:03 19,40
6 R43 SZERZŐ Péter FRO Racing 1:37:42 + 14:51 19,04
7 R27 SZVERCSEK Márk ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 1:40:31 + 17:40 18,50
8 R25 MAGYAR Levente 1:42:55 + 20:04 18,07
9 R70 GOMBKÖTŐ Bálint 1:49:15 + 26:24 17,03

10 R61 KOHUT Bence 2:00:40 + 37:49 15,41
11 R154 STEFANUT-GYŐRFI Dániel Superior Team Sopron 2:08:45 + 45:54 14,45

Rövid Master 1 nő (rm1n) (3)
1 R74 KŐSZEGI Kornélia Trek SE 1:47:46 - 17,26
2 R141 KISS Melinda 2:13:31 + 25:45 13,93
3 R147 MADARASINÉ Prágai Krisztina 2:16:54 + 29:08 13,59

Rövid Master 1 férfi (rm1f) (19)
1 R62 DA SILVA Renato 1:28:44 - 20,96
2 R91 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST 1:30:35 + 1:51 20,53
3 R44 TÓTH Balázs Kanizsa HKSE 1:31:52 + 3:08 20,25
4 R39 MÉSZÁROS Norbert Szekszárdi Kerékpáros S.E. 1:37:37 + 8:53 19,05
5 R72 HOFFER Bence 1:44:19 + 15:35 17,83
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km/h
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Rövid Master 1 férfi (rm1f)  (continued)
6 R4 SZEGEDI Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 1:45:24 + 16:40 17,65
7 R101 VOSZTI Róbert 1:48:12 + 19:28 17,19
8 R65 SÁTORY Márk 1:50:00 + 21:16 16,91
9 R37 SZILÁGYI Zoltán 2:00:48 + 32:04 15,40

10 R143 NAGY Gábor 2:01:11 + 32:27 15,35
11 R139 SZABÓ Gergő 2:02:16 + 33:32 15,21
12 R60 STEINMACHER Máté 2:05:58 + 37:14 14,77
13 R38 URSZINŰ Ádám István 2:14:56 + 46:12 13,78
14 R100 SZABÓ Dávid 2:15:28 + 46:44 13,73
15 R99 RAUSENBERGER László 2:15:35 + 46:51 13,72
16 R68 BÁN Tamás 2:21:37 + 52:53 13,13
17 R13 BABOS Tamás 2:39:52 + 1:11:08 11,63
18 R64 LAUKÓ Zoltán 2:49:38 + 1:20:54 10,96
19 R81 VARGA Szabolcs 3:15:51 + 1:47:07 9,50

Rövid Master 2 nő (rm2n) (4)
1 R16 WAGNER Viktória Merida Maraton Team-CST 2:11:33 - 14,14
2 R142 BARTALIS Krisztina 2:17:16 + 5:43 13,55
3 R103 POTECZIN Anikó 3:53:39 + 1:42:06 7,96
4 R114 LAKATOS Kata 3:53:40 + 1:42:07 7,96

Rövid Master 2 férfi (rm2f) (35)
1 R96 ADORJÁN Bence 1:21:50 - 22,73
2 R55 LACZKÓ András ÁkosBike Team Aszód 1:22:52 + 1:02 22,45
3 R85 FEKETE Zsolt Bakony Racing Team KSE 1:23:05 + 1:15 22,39
4 R75 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 1:25:01 + 3:11 21,88
5 R87 NAGY Szilard Bakony Racing Team 1:31:56 + 10:06 20,23
6 R69 CZÉRE Krisztián ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 1:34:18 + 12:28 19,72
7 R59 KÖMÖZ Róbert Roprint Racing Team 1:35:17 + 13:27 19,52
8 R67 LOSONCZI Laszlo 1:35:54 + 14:04 19,40
9 R48 CZAKÓ Csaba 1:41:08 + 19:18 18,39

10 R40 ÓDOR Attila 1:41:57 + 20:07 18,24
11 R20 BITTMANN Zsolt KTM Team Hungary 1:43:26 + 21:36 17,98
12 R50 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1:45:24 + 23:34 17,65
13 R28 VARGA Balázs 1:48:39 + 26:49 17,12
14 R26 MENTS Ervin 1:49:20 + 27:30 17,01
15 R82 ADAMKÓ Gergely 1:50:25 + 28:35 16,85
16 R137 BITTMANN Károly VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1:51:27 + 29:37 16,69
17 R111 BALOGH László 1:51:37 + 29:47 16,66
18 R98 VONA Gábor Kálmán Buruczki Training System SE 1:52:04 + 30:14 16,60
19 R150 MOLNÁR Tamás 1:53:09 + 31:19 16,44
20 R104 CSONKA Lajos 1:58:32 + 36:42 15,69
21 R97 BÍRÓ Zsolt 2:04:43 + 42:53 14,91
22 R102 TÓTH Tamás 2:04:44 + 42:54 14,91
23 R52 PLASZKÓ Roland 2:05:30 + 43:40 14,82
24 R144 PÉCSI Péter 2:06:03 + 44:13 14,76
25 R140 PRIMÁSZ Péter 2:11:33 + 49:43 14,14
26 R92 TATÁR Antal Superior Racing Team 2:13:12 + 51:22 13,96
27 R3 PAÁR Vilmos ROAD Kse 2:19:37 + 57:47 13,32
28 R76 TORMA Gábor 2:20:12 + 58:22 13,27
29 R77 TÓTH László Bringabanda SC 2:22:32 + 1:00:42 13,05
30 R22 KOCZKA László 2:26:57 + 1:05:07 12,66
31 R148 HORVÁTH Attila 2:33:50 + 1:12:00 12,09
32 R30 GÁL Gyula 2:37:44 + 1:15:54 11,79
33 R135 SIMON Máté 2:41:23 + 1:19:33 11,53
34 R153 RECSKÓ Lajos 3:53:40 + 2:31:50 7,96

Withdrawals (1)
DNF R149 GYÖRGYDEÁK Zoltán DNF
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid Master 3 férfi (rm3f) (16)
1 R1 ÓDOR János KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 1:29:21 - 20,82
2 R32 BELME Lajos SEVEN HILLS MTB SC 1:34:53 + 5:32 19,60
3 R73 HORVÁTH Tibor Merida Maraton Team-CST 1:36:37 + 7:16 19,25
4 R138 PAPP Misi Laguna Étterem 1:42:28 + 13:07 18,15
5 R34 MICZKÓ János 1:42:55 + 13:34 18,07
6 R58 GIRITI Sándor 1:51:26 + 22:05 16,69
7 R71 GOMBOLAI László Vitalitás SE 1:55:48 + 26:27 16,06
8 R83 MEZŐ Sándor Tatanka Racing Team 1:56:35 + 27:14 15,95
9 R90 SIMON Péter Mátra Biker SC 2:03:49 + 34:28 15,02

10 R42 LÉVAI Zsolt 2:13:31 + 44:10 13,93
11 R23 MAGYAR Tamás 2:14:58 + 45:37 13,78
12 R152 CSÖMÖR József 2:26:57 + 57:36 12,66
13 R15 ZENTAI László 2:27:31 + 58:10 12,61
14 R112 SZABÓ Imre Vegan Energy Food Team 2:29:30 + 1:00:09 12,44
15 R146 HORVÁTH Attila 3:09:38 + 1:40:17 9,81
16 R35 OZSVÁTH Tamás 3:27:53 + 1:58:32 8,95

Rövid Master 4 férfi (rm4f) (4)
1 R51 KOCSI Sándor   Nagykáta 2:04:26 - 14,95
2 R78 TÓTH István SILVER KAJAK 2:06:33 + 2:07 14,70
3 R66 LÉNÁRT László KTM Team Hungary 2:08:38 + 4:12 14,46
4 R36 SZALAI István 4:28:49 + 2:24:23 6,92
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Közép táv (81)

Közép U19 férfi (ku19f) (3)
1 K85 TATÁR Márton Superior Racing Team 3:22:21 - 20,16

Withdrawals (2)
DNF K65 SZEMERE Huba SEVEN HILLS MTB SC DNF
DNF K89 CSUJA Bálint Superior Racing Team DNF

Közép Felnőtt nő (kfn) (2)
1 K92 HORVÁTH Adél WSA greenteam 3:55:39 - 17,31
2 K72 PATAKY Kitti Bringabanda SC 4:02:06 + 6:27 16,85

Közép Felnőtt férfi (kff) (9)
1 K69 FÖLDI Bence Bike Zone Gödöllő 3:08:45 - 21,62
2 K106 CSONTÓ Ádám Buruczki Training System SE 3:25:25 + 16:40 19,86
3 K79 VINGL Balázs Trek SE 3:27:40 + 18:55 19,65
4 K97 OSTERLING Ádám MKB Cycling Team 3:27:46 + 19:01 19,64
5 K64 FARKAS Dániel Levente Telki BikeTeam 3:47:04 + 38:19 17,97
6 K110 SZAKÁCS Krisztián Acélvakond Cycling Team 3:59:01 + 50:16 17,07
7 K91 HIRSCHLER Richárd KTM Team Hungary 4:10:15 + 1:01:30 16,30
8 K27 HORNUNG András VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 4:16:04 + 1:07:19 15,93
9 K108 WALLIS James 4:34:05 + 1:25:20 14,89

Közép Master 1 nő (km1n) (2)
1 K87 CSOBAY Nóra Merida Maraton Team-CST 4:07:21 - 16,49
2 K111 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál Szeged 4:11:50 + 4:29 16,20

Közép Master 1 férfi (km1f) (15)
1 K113 BÖJTE Csongor Buruczki Training System SE 3:17:46 - 20,63
2 K59 TÓTH Máté Bringabanda SC 3:32:41 + 14:55 19,18
3 K28 KONCZ Szabolcs 3:33:20 + 15:34 19,12
4 K82 KEÖD Ágoston Bakony Racing Team 3:42:34 + 24:48 18,33
5 K56 BERECZ Péter 3:42:34 + 24:48 18,33
6 K94 HONTI Péter Delta MTB Sopron 3:45:18 + 27:32 18,11
7 K81 TORDAI András Tatanka Racing Team 3:52:05 + 34:19 17,58
8 K32 HORVÁTH László 4:05:01 + 47:15 16,65
9 K50 PAP Péter Buruczki Training System SE 4:09:34 + 51:48 16,35

10 K104 KEMENCZEI Ábel 4:19:48 + 1:02:02 15,70
11 K57 JOBBÁGY Csaba 4:28:10 + 1:10:24 15,21
12 K101 LŐRINCZ Zsolt 4:32:22 + 1:14:36 14,98

Withdrawals (2)
DNF K22 HAVANECZ Márk DNF
DNF K49 HEIZLER Zsolt DNF

DSQ (1)
DSQ K66 LAUSCHER Bence DSQ

Közép Master 2 nő (km2n) (3)
1 K68 BÍRÓ Renáta 5:04:43 - 13,39
2 K30 CSÁSZÁRNÉ BARÁTH Barbara 5:38:34 + 33:51 12,05
3 K21 HORVÁTH Ágnes Meditech Sport Club 5:42:17 + 37:34 11,92

Közép Master 2 férfi (km2f) (29)
1 K23 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 3:21:10 - 20,28
2 K109 PAPP Sándor Delta MTB Sopron 3:28:58 + 7:48 19,52
3 K90 ROSTETTER Mátyás 3:32:15 + 11:05 19,22
4 K93 MOTOVÁN Miklós Delta MTB Sopron 3:35:42 + 14:32 18,92
5 K31 TÓTH Péter 3:39:41 + 18:31 18,57
6 K95 VARGA Balázs 3:53:21 + 32:11 17,48
7 K103 TÓTH Attila Zoltán KTM Team Hungary 3:53:34 + 32:24 17,47
8 K53 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 3:55:01 + 33:51 17,36
9 K86 BODON Andor 3:56:19 + 35:09 17,26
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Közép Master 2 férfi (km2f)  (continued)
10 K112 KIS Balázs 3:58:41 + 37:31 17,09
11 K60 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 4:05:06 + 43:56 16,65
12 K9 MAJOR Péter 4:05:16 + 44:06 16,63
13 K75 SZUNDI Attila 4:11:36 + 50:26 16,22
14 K41 NAGY Zoltán 4:18:14 + 57:04 15,80
15 K99 ASZTALOS Gergely 4:26:30 + 1:05:20 15,31
16 K84 OSKÓ Dániel 4:27:23 + 1:06:13 15,26
17 K20 SZEMERE Márton Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 4:36:25 + 1:15:15 14,76
18 K24 VEINGARTNER Balázs 4:36:50 + 1:15:40 14,74
19 K13 KARAKAI Viktor Merida Maraton Team-CST 4:37:40 + 1:16:30 14,69
20 K80 SINKAI Rajmund Tatanka Racing Team 4:40:25 + 1:19:15 14,55
21 K105 TÖRÖK József Tatanka Racing Team 4:56:35 + 1:35:25 13,76
22 K67 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 5:04:38 + 1:43:28 13,39
23 K42 NÉMETH Csaba 5:08:43 + 1:47:33 13,22
24 K73 ROSTA Gábor 5:28:21 + 2:07:11 12,43
25 K77 TÓTH Tibor 5:30:27 + 2:09:17 12,35
26 K102 PÁLFFY Péter 5:35:45 + 2:14:35 12,15
27 K8 ÉGETŐ Csaba 5:48:14 + 2:27:04 11,72

Withdrawals (2)
DNF K70 GLUDOVÁTZ Gábor KTM Team Hungary DNF
DNF K96 MOLNÁR Gergely Bringabanda SC DNF

Közép Master 3 férfi (km3f) (18)
1 K83 VOCK Balázs Bakony Racing Team KSE 3:21:10 - 20,28
2 K98 SZILÁGYI Szabolcs MASH Racing Team 3:33:42 + 12:32 19,09
3 K17 SZÁVA Tamás TIRPÁK Sportegyesület 3:45:12 + 24:02 18,12
4 K100 LAKATOS Péter Delta MTB Sopron 3:46:49 + 25:39 17,99
5 K78 URBÁN Zsolt Szingo SE 3:54:42 + 33:32 17,38
6 K54 KARDOS Tibor Fittbike SE 4:01:50 + 40:40 16,87
7 K47 SELMECZI Imre 4:24:56 + 1:03:46 15,40
8 K48 NAGY Attila 4:25:31 + 1:04:21 15,37
9 K10 DÓZSA György Superior Racing Team 4:50:41 + 1:29:31 14,04

10 K11 GELENCSÉR Ferenc Superior Racing Team 5:08:41 + 1:47:31 13,22
11 K114 KISS Tamás 5:18:26 + 1:57:16 12,81
12 K46 PASS Ferenc 5:22:48 + 2:01:38 12,64
13 K107 ZONKÓ Ferenc Merida Maraton Team-CST 5:31:08 + 2:09:58 12,32

Withdrawals (5)
DNF K12 GYERGYÁDES Zoltán DNF
DNF K2 GYÖRGY Ferenc Tatanka Racing Team DNF
DNF K16 TÓTH Rajmund PROTÚR DNF
DNF K34 RÁGYANSZKI György DNF
DNF K88 MOLNÁR László DNF
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Hely Rsz. Név Club Idő Lap
1

Lap
2 Gap

km/h
Avg

Hosszú táv (20)

Hosszú Felnőtt férfi (hff) (6)
1 H19 SZATMÁRY András Cube-Csömör 4:04:18 02:48:07 01:16:11 - 24,31
2 H20 HOBSON Robert 4:10:33 02:49:04 01:21:29 + 6:15 23,71
3 H14 BORSOS Benedek SVS Pro Team 4:14:07 02:54:47 01:19:20 + 9:49 23,38
4 H23 FERENCZI Balázs Szekszárdi SZKE 4:28:20 03:04:14 01:24:05 + 24:02 22,14
5 H17 VOCK Mátyás Cube-Csömör 4:38:16 03:07:36 01:30:39 + 33:58 21,35
6 H3 JÓZSA Dániel Merida Maraton Team-CST 4:28:26 04:28:26 + 1 lap 6,93

Hosszú Master 1 férfi (hm1f) (5)
1 H13 ORBÁN Dániel Trek SE 4:36:19 03:09:55 01:26:24 - 21,50
2 H11 SOLTÉSZ Péter Buruczki Training System SE 4:58:58 03:21:02 01:37:55 + 22:39 19,87
3 H2 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 5:20:34 03:41:52 01:38:42 + 44:15 18,53
4 H9 KOVÁCS Tamás Bringabanda SC 5:21:44 03:35:23 01:46:20 + 45:25 18,46
5 H1 FÜLÖP Zoltán 4:05:10 04:05:10 + 1 lap 7,59

Hosszú Master 2 férfi (hm2f) (9)
1 H22 CSÓKA Zsolt 4:52:40 03:17:14 01:35:25 - 20,30
2 H12 MIKÓCZI Géza Sólyom Team 4:53:59 03:20:12 01:33:47 + 1:19 20,21
3 H24 VÖRÖS Ferencz 5:26:59 03:37:53 01:49:05 + 34:19 18,17
4 H16 HALÁSZ Róbert Tatanka Racing Team 3:47:27 03:47:27 + 1 lap 8,18
5 H25 DEMJÉN Gábor 4:10:44 04:10:44 + 1 lap 7,42
6 H15 PELIKÁN Gábor 4:32:36 04:32:36 + 1 lap 6,82
7 H6 SILINGER István Marcali KSE 5:12:02 05:12:02 + 1 lap 5,96

Withdrawals (2)
DNF H18 KIS József Merida Maraton Team-CST DNF 03:22:29
DNF H26 STAUB Csaba KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE DNF


